Marathon Cup 15
Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Uitslagen Topdivisie Dames
Daguitslag Topdivisie Dames Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 80 Irene Schouten 80 35,1 1 51 Maaike Verweij DN3 247,1
2 1 Marijke Groenewoud 80 29 2 64 Esther Kiel DSA 232,4
3 64 Esther Kiel 80 24 3 35 Merel Bosma DSA 215
4 50 Elsemieke van Maaren 80 20 4 80 Irene Schouten DSB 201,6
5 70 Paulien Verhaar 80 17 5 50 Elsemieke van Maaren DSA 182
6 19 Ineke Dedden 80 15 6 19 Ineke Dedden DSA 162,2
7 12 Evi Gelling 80 14 7 15 Arianna Pruisscher DSA 137
8 10 Laura van Ramshorst 80 13 8 11 Sharon Hendriks DSA 130
9 3 Veerle van Koppen 80 12 9 70 Paulien Verhaar DN4 125,1
10 11 Sharon Hendriks 80 11 10 1 Marijke Groenewoud DSA 119,1
11 78 Hilde Noppert 80 10 11 65 Laura Lorenzato DSA 105
12 35 Merel Bosma 80 9 12 92 Kim Talsma DN3 104
Daguitslag Topdivisie Dames Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
5 70 Paulien Verhaar 80 17 1 51 Maaike Verweij DN3 247,1
7 12 Evi Gelling 80 14 2 70 Paulien Verhaar DN4 125,1
9 3 Veerle van Koppen 80 12 3 92 Kim Talsma DN3 104
11 78 Hilde Noppert 80 10 4 36 Eline Jansen DN2 103
13 61 Tessa Snoek 80 8 5 55 Femke Mossinkoff DN3 95
15 5 Janet Beers 80 6 6 68 Brit Qualm DN3 91
17 33 Amber Siegers 80 7 5 Janet Beers DN4 81
Ploeguitslag Topdivisie Dames Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 BDM/BTZ 3 122 1 BDM/BTZ 3144
2 Albert Heijn Zaanlander 3 116 2 A6.nl Groot in auto's 2453
3 Bouwbedrijf De Vries 3 96 3 PGM Bakker 2154
4 Van Ramshorst Renault 3 81 4 Van Ramshorst Renault 2102
5 PGM Bakker 3 81 5 Mastermind / Rekenservice 1898
6  Turner 3 66 6 OCRE /Haak 1803
7  Mastermind / Rekenservice 2 55 7 Albert Heijn Zaanlander 1789
8 DGS 2 53 8 Turner 1674
Transponders Topdivisie Dames Sancties Topdivisie Dames
Gemlste doorkomsten 42 Ankie Ytsma Boete 410 lid 1
64 Esther Kiel Gele kaart 411 1id 11
nr naam transponder 83 Dieuwertje van Kalken Boete 4101id 1
12 Evi Gelling SN-85522
61 Tessa Snoek PW-86417
94 Aveline Hijlkema PG-89383
11-3-2023 20:36:33 80rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h lvan1l
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Marathon

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Cup

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 80 Irene Schouten DSB Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander 80 35,1
2 1 Marijke Groenewoud DSA Hallum Albert Heijn Zaanlander 80 29
3 64 Esther Kiel DSA De Knipe BDM / BTZ 80 24
4 50 Elsemieke van Maaren DSA Zuilichem BDM/BTZ 80 20
5 70 Paulien Verhaar DN4 Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 80 17
6 19 Ineke Dedden DSA Heerenveen BDM /BTZ 80 15
7 12 Evi Gelling DN1 Huizinge Turner 80 14
8 10 Laura van Ramshorst DSA Nijkerk Van Ramshorst Renault 80 13
9 3 Veerle van Koppen DA2 Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 80 12
10 11 Sharon Hendriks DSA Zwolle A6.nl - groot in auto's 80 11
11 78 Hilde Noppert DN3 Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 80 10
12 35 Merel Bosma DSA Heerenveen BDM /BTZ 80 9
13 61 Tessa Snoek DN4 Abcoude Mastermind / Rekenservice 80 8
14 79 Loesanne van der Geest  DSA Bloemendaal PGM Bakker 80 7
15 5 Janet Beers DN4 Hoogkarspel OCRE / Haak 80 6
16 27 Janneke Elzinga DSA Wageningen PGM Bakker 80 5
17 33 Amber Siegers DN4 Roden DGS 80 4
18 81 Fenna Zandstra DSA Groningen Leontienhuis 80 3
19 97 Beau Wagemaker DSA Hoogkarspel Skadi 80 2
20 16 Nienke Smit DSA Zuidwolde DGS 80 1
21 60 Sara van Vliet DSA Soest Van Ramshorst Renault 80
22 63 Emma Engbers DSB Amsterdam Mastermind / Rekenservice 80
23 94 Aveline Hijlkema DSA Heerenveen Bouwbedrijf De Vries 80
24 62 Roza Blokker DSB Aalsmeer PGM Bakker 80
25 36 Eline Jansen DN2 Deventer Van Ramshorst Renault 80
26 84 Elisa Dul DSA Oene Albert Heijn Zaanlander 80
27 55 Femke Mossinkoff DN3 Akersloot Van Ramshorst Renault 79
28 68 Brit Qualm DN3 Wassenaar A6.nl Groot in auto's 79
29 77 Anne Leltz DSA Hoogkarspel Wokke Vastgoed 79
30 83 Dieuwertje van Kalken DSA Heerenveen Turner 77
31 9 Demi Huiden DSA Amersfoort Bouwbedrijf De Vries 74
32 67 Tijilde Bennis DSA Zoeterwoude Turner 73
33 66 Olin Verhoog DN3 Zoeterwoude Wokke Vastgoed 72
34 48 Jessica Merkens DSB Utrecht OCRE / Haak 72
92 Kim Talsma DN3 Grou Novus 71
13 Sanne van Heel DN1 Zaltbommel Mastermind / Rekenservice 68
39 Roos Markus DN3 Amstelveen Mastermind / Rekenservice 67
22 Sanne Oosterwijk DALl Lelystad A6.nl Groot in auto's 65
86 Leonie Beers DSA Hoogkarspel Leontienhuis 65
75 Claudia Oranje DSA Bergschenhoek Skadi 65
52 Paula Konijn DN4 Noordbeemster Wokke Vastgoed 65
41 Luna Jonkers DN4 Groningen DGS 65
69 Sandra Dekker DSA Lekkerkerk OCRE / Haak 51
21 Jade van der Molen DSA Alkmaar 51
44 Denise van der Hulst DSA Voorhout PGM Bakker 42
7 Lisanne Buurman DSA Reeuwijk Turner 16
49 Liesbeth Veen - Milatz DSA Moordrecht Leontienhuis 16
42 Ankie Ytsma DSB Leeuwarden DGS 8
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Marathon Cup Jongeren

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
5 70 Paulien Verhaar DN4 Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 80 17
7 12 Evi Gelling DN1 Huizinge Turner 80 14
9 3 Veerle van Koppen DA2 Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 80 12
11 78 Hilde Noppert DN3 Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 80 10
13 61 Tessa Snoek DN4 Abcoude Mastermind / Rekenservice 80 8
15 5 Janet Beers DN4 Hoogkarspel OCRE / Haak 80 6
17 33 Amber Siegers DN4 Roden DGS 80 4
25 36 Eline Jansen DN2 Deventer Van Ramshorst Renault 80
27 55 Femke Mossinkoff DN3 Akersloot Van Ramshorst Renault 79
28 68 Brit Qualm DN3 Wassenaar A6.nl Groot in auto's 79
33 66 Olin Verhoog DN3 Zoeterwoude Wokke Vastgoed 72
92 Kim Talsma DN3 Grou Novus 71
13 Sanne van Heel DN1 Zaltbommel Mastermind / Rekenservice 68
39 Roos Markus DN3 Amstelveen Mastermind / Rekenservice 67
22 Sanne Oosterwijk DALl Lelystad A6.nl Groot in auto's 65
52 Paula Konijn DN4 Noordbeemster Wokke Vastgoed 65
41 Luna Jonkers DN4 Groningen DGS 65
11-3-2023 20:36:46 80rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 21

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 BDM/BTZzZ 3 122
2 Albert Heijn Zaanlander 3 116
3 Bouwbedrijf De Vries 3 96
4 Van Ramshorst Renault 3 81
5 PGM Bakker 3 81
6  Turner 3 66
7  Mastermind / Rekenservice 2 55
8 DGS 2 53
9 A6.nl Groot in auto's 2 52
10 OCRE/Haak 2 41
11  Gewest Fryslan / Victron Energy 1 36
12  Wokke Vastgoed 2 28
13  Leontienhuis 1 27
14  Skadi 1 26
15 Boltrics 0 0
16 Haak 0 0
17  Novus 0 0
11-3-2023 20:36:48 80rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h lvanl
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Marathon Cup 15

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Sancties Topdivisie Dames
42 Ankie Ytsma Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
64 Esther Kiel Gele kaart 411 1id 11 Ongeoorloofd rijden
83 Dieuwertje van Kalken Boete 4101id 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
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Marathon Cup 15

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Premie uitslagen Topdivisie Dames

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 80 Irene Schouten Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd Eindklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 aft pnt
1 51 Maaike Verweij 23 23 15 251 21 14 15 21 18 23 16 16 17 247,1
2 64 Esther Kiel 19 16 30,1 30,1 25,1 251 7 14 21 21 24 232,4
3 35 Merel Bosma 22 21 11 21 12 14 18 15 21 10 15 14 12 9 215
4 80 Irene Schouten 351 30,1 251 8 18 251 251 351 201,6
5 50 Elsemieke van Maaren 5 13 13 13 3 17 14 22 9 17 18 18 20 182
6 19 Ineke Dedden 18 26 15 8 10 30,1 30,1 3 1 6 15 162,2
7 15 Arianna Pruisscher 21 22 21 18 3 26 26 137
8 11 Sharon Hendriks 8 15 9 14 13 10 13 6 11 1 5 14 11 130
9 70 Paulien Verhaar 17 251 9 13 21 6 17 17 125,1
10 1 Marijke Groenewoud 26 18 25,1 21 29 119,1
11 65 Laura Lorenzato 21 5 20 21 12 10 16 105
12 92 Kim Talsma 3 16 17 15 15 12 11 15 104
13 36 Eline Jansen 1 3 17 10 6 10 7 22 14 13 103
14 55 Femke Mossinkoff 20 14 1 23 2 1 19 3 6 6 95
15 97 Beau Wagemaker 6 11 4 6 11 12 16 8 7 9 2 92
16 62 Roza Blokker 7 13 1 26 3 26 4 11 91
17 68 Brit Qualm 2 10 11 15 5 7 14 5 9 13 91
18 5 Janet Beers 4 5 7 5 17 5 7 13 9 3 6 81
19 61 Tessa Snoek 20 2 16 13 1 12 7 8 79
20 16 Nienke Smit 6 2 4 4 4 15 20 2 10 1 68
21 21 Jade van der Molen 18 5 3 8 11 8 2 8 4 67
22 83 Dieuwertje van Kalken 19 12 12 4 9 9 1 66
23 63 Emma Engbers 1 7 16 17 23 1 65
24 79 Loesanne van der Geest 16 3 22 10 4 7 62
25 67 Tijilde Bennis 2 14 14 2 3 11 15 61
26 39 Roos Markus 17 8 12 11 12 1 61
27 27 Janneke Elzinga 15 6 11 3 18 2 5 60
28 12 Evi Gelling 17 8 4 6 8 14 57
29 10 Laura van Ramshorst 4 9 23 5 3 13 57
30 78 Hilde Noppert 7 9 2 9 4 11 10 52
31 41 Luna Jonkers 12 21 9 42
32 45 Bente Kerkhoff 1 7 12 7 27
33 52 Paula Konijn 1 22 23
34 90 Lianne van Loon 13 10 23
35 3 Veerle van Koppen 3 2 B 12 22
36 22 Sanne Oosterwijk 16 5 21
37 298 Evelien Vijn 6 5 8 19
38 42 Ankie Ytsma 14 5 19
39 296 Mia Kilburg 18 18
40 69 Sandra Dekker 10 6 16

11-3-2023 20:36:53 1lvan2



41 17 Sanne In 't Hof 16 16
42 48 Jessica Merkens 8 8
43 290 Melissa Wijfie 8 8
44 33 Amber Siegers 1 2 4 7
45 299 Robin Groot 7 7
46 77 Anne Leltz 4 4
a7 7 Lisanne Buurman 4 4
48 81 Fenna Zandstra 3 3
49 86 Leonie Beers 2 2
50 B17 Yvonne Nauta 2 2
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames Jongeren - Marathon Cup Jon Eindklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 aft pnt
1 51 Maaike Verweij 23 23 15 251 21 14 15 21 18 23 16 16 17 247,1
2 70 Paulien Verhaar 17 251 9 13 21 6 17 17 125,1
3 92 Kim Talsma 3 16 17 15 15 12 11 15 104
4 36 Eline Jansen 1 3 17 10 6 10 7 22 14 13 103
5 55 Femke Mossinkoff 20 14 1 23 2 1 19 3 6 6 95
6 68 Brit Qualm 2 10 11 15 5 7 14 5 9 13 91
7 5 Janet Beers 4 5 7 5 17 5 7 13 9 3 6 81
8 61 Tessa Snoek 20 2 16 13 1 12 7 8 79
9 39 Roos Markus 17 8 12 11 12 1 61
10 12 Evi Gelling 17 8 4 6 8 14 57
11 78 Hilde Noppert 7 9 2 9 4 11 10 52
12 41 Luna Jonkers 12 21 9 42
13 45 Bente Kerkhoff 1 7 12 7 27
14 52 Paula Konijn 1 22 23
15 90 Lianne van Loon 13 10 23
16 3 Veerle van Koppen 3 2 5 12 22
17 22 Sanne Oosterwijk 16 5 21
18 298 Evelien Vijn 6 5 8 19
19 33 Amber Siegers 1 2 4 7
20 299 Robin Groot 7 7
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos
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ploeg

BDM / BTZ

A6.nl Groot in auto's

PGM Bakker

Van Ramshorst Renault
Mastermind / Rekenservice
OCRE / Haak

Albert Heijn Zaanlander
Turner

DGS

Wokke Vastgoed

Skadi

Bouwbedrijf De Vries
Leontienhuis

Port of Amsterdam

Gewest Fryslan / Victron Energy
Novus

Haak

Van Ramshorst Renault (BD)
Fortune Coffee

Boltrics

Beyond

Husqgvarna

A6.nl Groot in auto's (BD)
Arktika

Wokke Vastgoed (BD)
OCRE / Forte Sportswear
Tour de Boer

Gewest Fryslan / Victron Energy
DGS (BD)

AFP Fysio

11-3-2023 20:36:59

1
116
93
86
92
22
64
139
69
66
41
30
31

27

2
83
87
88
53
100
72
137
92
61
32
52
12

15

3
93
67
34
62
81
79
139
106
62
14

73

19

4 5

119 86
73 99
81 87
94 66
88 73
51 76
9% 74
69 97
76 35
47 30
28 23
54 92
13 25
14 44

6 7
127 126
103 97
79 85
60 98
49 77
73 53
81 55
62 46
73 93
56 73
30 35
46 23
19 17
39

8
125
111
81
82
72
62
54
50
62
64
43
56
16

9
137
89
49
66
82
96
43
75
50
62
41
74
36

39

10
131
54
52
81
79
103
42
67
44
55
70
84
33

36

11
135
88
64
55
77
70
117
50
86
38
35
28

35

12
126
106
80
83
84
73

65
69
77
24
64
30

35

13
123
103
71
78
54
37
136
60
47
31
50
35
11

14
238
160
150
174
82
172
146
82
50
106
144
32
34
72

54
18

12
12
44
12

15

310
306
310
272
210
276
182
196
230
268
154
114
62

174

42
68
90
58
48
46

16
123
101
53
76
80
62
94
72
48
42
32
73
13

39

17
108
78
61
37
55
27
138
96
34
28
33

29

18
238
216
168
174
160
140

148
90
64
90
64
58

38

19
244
212
186
162
150
50

58
106
108
150
72
58

32

20

234
158
208
156
168
126

48
144
52
116
54
66

28

21
122
52
81
81
55
41
116
66

28
26
96
27

36

pnt
3144
2453
2154
2102
1898
1803
1789
1674
1579
1316
1206
1177
518
246
209
207
148
122
108
66
60
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 35
2 64
3 19
4 11
5 97
6 50
7 51
8 61
9 62
10 68
11 79
12 36
13 5
14 10
15 16
16 27
17 63
18 65
19 55
20 66
21 78
22 21
23 67
24 15
25 83
26 69
27 12
28 39
29 60
30 33
31 80
32 77
33 70
34 48
35 42
36 41
37 52
38 7
39 92
40 4
41 1
42 9
43 81
44 86
45 B55
46 13
47 18
48 90
49 49
50 B59
51 45

2022-2023

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 11-3-2023

Nnaam

Merel Bosma

Esther Kiel

Ineke Dedden
Sharon Hendriks
Beau Wagemaker
Elsemieke van Maaren
Maaike Verweij
Tessa Snoek

Roza Blokker

Brit Qualm
Loesanne van der Geest
Eline Jansen

Janet Beers

Laura van Ramshorst
Nienke Smit
Janneke Elzinga
Emma Engbers
Laura Lorenzato
Femke Mossinkoff
Olin Verhoog

Hilde Noppert

Jade van der Molen
Tjilde Bennis
Arianna Pruisscher
Dieuwertje van Kalken
Sandra Dekker

Evi Gelling

Roos Markus

Sara van Vliet
Amber Siegers

Irene Schouten
Anne Leltz

Paulien Verhaar
Jessica Merkens
Ankie Ytsma

Luna Jonkers

Paula Konijn
Lisanne Buurman
Kim Talsma

Corina Strikwerda
Marijke Groenewoud
Demi Huiden

Fenna Zandstra
Leonie Beers

Muriél Meijer

Sanne van Heel
Judith Krabbenborg
Lianne van Loon
Liesbeth Veen - Milatz
Heleen Docter
Bente Kerkhoff

11-3-2023 20:37:04
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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73
74
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76
77
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80
81
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100
101
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103
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298
B32

75
B36
B52
172

22
275
B37
508
154
B76
B17

44

17

94
299
296
290
B35

14
297
196

84
223

71
B63
B96
173
106
B82
B8O
B62
147
B60
B98
B26
B29

43
B34
B79
B22

B4
B61
B25
157
B95
B42
114
B50
B27
B74

58

Veerle van Koppen
Evelien Vijn
Janne Berkhout
Claudia Oranje
Fran Vanhoutte
Sofia Schilder

I1za Stekelenburg
Sanne Oosterwijk
Floor Besteman
Rixt Hoogland
Rienke Boonstra
Eline Cox

Eline van Voorden
Yvonne Nauta
Denise van der Hulst
Sanne In 't Hof
Aveline Hijlkema
Robin Groot

Mia Kilburg
Melissa Wijfje
Fleur Veen

Floor Peters
Myrthe de Boer
Merel Conijn

Elisa Dul

Lidia Tempert
Sandrine Tas
Lisan van der Linde
Tara Donoghue
Eline Stubert
Hilde-Marije Dijkstra
Britt van Wees

Iris Tiben

Florien Bolks
Thirza Gorkink
Myrthe Drogtrop
Manon Gremmen
Demi Benschop
Isa Merkuur
Sterre Jonkers
Kim Zuiver

Eva Riemersma - van Rheenen

Nikita Fredrikze
Roos Tabak

Amy van der Meer
Corrieke Buffinga
Doke Schoonhoven
Iris Mulder
Marchien Goldhoorn
Stella Kleinhuis
Aline de Jong
Maaike Koelewijn
Joélle de Ruiter
Quinty Ton

11-3-2023 20:37:04
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Marathon Cup 15

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Transponders Topdivisie Dames

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats sponsor transponder

12 Evi Gelling Huizinge Turner SN-85522 1

61 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice PW-86417 1

94 Aveline Hijlkema Heerenveen Bouwbedrijf De Vries PG-89383 1
11-3-2023 20:37:07 lvanl
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Marathon Cup 15

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Transponderprint

Topdivisie Dames

pos nr
1 80
2 1
3 64
4 50
© 70
6 12
7 19
8 10
9 &
10 78
11 11
12 35
13 61
14 79
15 )
16 27
17 33
18 81
19 97
20 16
21 60
22 63
23 94
24 62
25 36
26 84
27 55
28 68
29 7
30 83
31 9
32 67
33 66
34 48
35 92
36 13
37 39
38 22
39 86
40 75
41 52
42 41
43 69
44 21
45 44
46 7
a7 49
48 42

11-3-2023 20:37:07

naam

Irene Schouten
Marijke Groenewoud
Esther Kiel
Elsemieke van Maaren
Paulien Verhaar

Evi Gelling

Ineke Dedden

Laura van Ramshorst
Veerle van Koppen
Hilde Noppert
Sharon Hendriks
Merel Bosma

Tessa Snoek
Loesanne van der Geest
Janet Beers

Janneke Elzinga
Amber Siegers
Fenna Zandstra
Beau Wagemaker
Nienke Smit

Sara van Vliet

Emma Engbers
Aveline Hijlkema
Roza Blokker

Eline Jansen

Elisa Dul

Femke Mossinkoff
Brit Qualm

Anne Leltz
Dieuwertje van Kalken
Demi Huiden

Tjilde Bennis

Olin Verhoog

Jessica Merkens

Kim Talsma

Sanne van Heel
Roos Markus

Sanne Oosterwijk
Leonie Beers
Claudia Oranje

Paula Konijn

Luna Jonkers

Sandra Dekker

Jade van der Molen
Denise van der Hulst
Lisanne Buurman
Liesbeth Veen - Milatz
Ankie Ytsma

3 @ #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
79
79
79
77
74
73
72
72
71
68
67
65
65
65
65
65
51
51
42
16
16

Tijd
43:58.137
43:58.250
43:58.810
43:59.607
44:00.552
44:00.796
44:00.802
44:00.858
44:01.359
44:01.384
44:01.384
44:01.442
44:01.508
44:01.787
44:03.102
44:03.488
44:03.613
44:03.916
44:04.091
44:05.220
44:06.186
44:07.829
44:09.873
44:23.375
44:26.087
44:41.848
44:04.353
44:04.354
44:04.643
43:05.542
41:21.994
40:28.741
40:15.344
40:15.429
39:24.440
38:10.571
37:09.658
36:30.084
36:30.098
36:32.885
36:45.549
36:45.605
28:46.218
28:47.596
23:50.451

9:11.952
9:14.567
4:49.489

80rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h

Laatste Snelste Groep
26.050 26.050 0
26.262 26.262 0
26.524 26.524 0
27.230 27.230 0
27.895 27.895 0
27.888 27.888 0
28.326 28.326 0
28.668 28.668 0
28.352 28.352 0
28.395 28.395 0
28.560 28.560 0
28.727 28.727 0
28.368 28.368 0
28.716 28.716 0
29.183 29.183 0
29.729 29.392 0
29.895 29.291 0
30.315 29.291 0
30.032 29.552 0
30.520 29.774 0
31.727 29.771 0
32.487 29.997 0
34.586 30.277 0
34.230 29.920 0
37.060 28.805 0

1:08.298 29.353 0
42.399 30.445 0
42.299 29.556 0
42.789 29.283 0

1:07.882 29.789 0
38.834 30.216 0
41.013 29.912 0
37.263 30.370 0
36.601 29.965 0
34.837 29.022 0
41.872 30.408 0
38.908 29.788 0
38.273 29.740 0
38.424 29.951 0
41.404 30.489 0
54.276 29.830 0
54.231 29.888 0
38.932 29.967 0
39.158 29.819 0
35.107 30.097 0
43.983 30.340 0
46.410 30.566 0
43.814 30.511 0
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